

GŁOWA ŚWINI W BMW

Gdy w poniedziałek rano (15 kwietnia) mieszkaniec Ostrzeszowa szedł do swojego samochodu, zaparkowanego na osiedlu Kwiatowym, z pewnością nie spodziewał się tego, co tam zobaczył. A widok był odrażający - szyba w jego bmw została wybita, a w aucie znajdowała się odcięta głowa świni.

Mężczyzna natychmiast powiadomił policję. Sytuację potwierdza Ewa Jakubowska, rzecznik KPP Ostrzeszów:

- Około godziny 5.00 otrzymaliśmy zgłoszenie, że na jednym z ostrzeszowskich osiedli ktoś wybił szybę w BMW, rozlał w aucie jakąś ciecz, a następnie wrzucił do środka głowę świni.



Pokrzywdzony wycenił powstałe straty na około 8 tysięcy złotych.

Trwa dochodzenie w tej sprawie.

9-LATKA WTARGNĘŁA POD MERCEDESA

16 kwietnia na ulicy Leśnej w Ostrzeszowie 9-letnia dziewczynka z Ostrzeszowa, prowadząc swój rower, chciała przejść na drugą stronę ulicy, niestety, nie upewniła się, czy może zrobić to bezpiecznie i wtargnęła wprost pod nadjeżdżającego mercedesa. Autem kierował 76-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów. Na szczęście dziewczynce nic poważnego się nie stało. Kierowca auta był trzeźwy.



Niestety, w miejscu tym nie ma przejścia dla pieszych, a najbliższe znajduje się paręset metrów wcześniej, przy skrzyżowaniu z ulicą 1 Maja. Piesi ryzykują i przechodzą w tym miejscu, w którym chciała to zrobić ta 9-letnia dziewczynka. Moim zdaniem powinny

się tam znaleźć pasy, a nawet przejście z sygnalizacją świetlną.

Mężczyzna ma rację, na ulicy Leśnej (przejść dla pieszych powinno być więcej) w tej chwili są tylko trzy. Na pewno zwiększyłyby to bezpieczeństwo zarówno przechodniów, jak i kierowców.

IRYTACJA ZWIĄZANA Z TYM ZDARZENIEM

Kierowca mercedesa, biorący udział w zdarzeniu na ulicy Leśnej, zdrził w sądu uwagę na problem, z jakim borykają się piesi oraz kierowcy, poruszający się wspomnianą ulicą.

- Po jednej stronie chodnik nagle się kończy, więc przechodnie muszą przedostać się na drugą stronę ulicy.

UDAREMNIONY SKOK NA PALIWO



Sycowscy policjanci udaremniili kradzież ponad dwóch tysięcy litrów paliwa z sześciu ciężarówek, które stały w Miejscu Obsługi Podróżnych przy trasie S8. Złodzieje na widok zbliżającego się radiowozu uciekli pieszo.

W nocy (18 kwietnia) policjanci z sycowskiego komisariatu, patrolując podległy im teren, postanowili skontrolować MOP przy trasie S8. Bardzo często stacjonują tam samochody ciężarowe, których kierowcy korzystają z przerw na odpoczynek. Żaby zapewnili im bezpieczeństwo, policjanci wielokrotnie sprawdzają takie miejsca w ciągu dnia i w nocy. Tym razem pojawili się tam w odpowiednim momencie.

Kiedy funkcjonariusze wjechali na teren MOP, zauważyli, że po-

między zaparkowanymi ciężarówkami ustawione są plastikowe pojemniki, a niedaleko stoi, gotowy do odjazdu, bus - jego drzwi były otwarte, a w stacyjce znajdowały się kluczyki. W części ładunkowej busa stało kilkanaście pojemników z paliwem, pochodzącym z co najmniej sześciu ciężarówek - wlewy do baku w tych ciężarówkach zostały wylamane, a paliwo przelane do pojemników. Śpiący w kabinach kierowcy, nie zorientowali się, że są okradani.

Dzięki sprawnej akcji policjantów paliwo zostało zwrócone właścicielom, na łączną wartość oszacowano na 11800 zł.

Policjanci zabezpieczyli również przedmioty należące do przestępców. Obecnie prowadzone są intensywne czynności, które mają doprowadzić do ujęcia sprawców tych czynów.

KPP w Oleśnicy

WYPADEK NA STRUGACH



fol. M. Radziszewski

15 kwietnia, przed godz. 21.00, na drodze nr „11” w pobliżu ronda na Strugach zderzyły się opel zafira oraz citroen xsara picasso. Do kolizji doszło prawdopodobnie, gdy citroen na ostrzeszowskich tablicach skręcał w lewo, do lasu. W tym samym momencie kierowca

opla (na ostrowskich numerach) wykonywał manewr wyprzedzania.

Nieoficjalnie mówi się, że francuskim autem jechali myśliwi z powiatu ostrzeszowskiego.

Pomocy osobom poszkodowanym udzieliło pogotowie ratunkowe.

fol. OSP Bralin



ŚMIERTELNY WYPADEK NA S8

16 kwietnia, około czwartej nad ranem, na drodze ekspresowej S8 doszło do zderzenia dwóch ciężarówek. W wypadku zginął obywatel Litwy.

Jak informuje podkom. Gabriela Kurzawa-Szuba - zastępca naczelnika Wydziału Prewencji KPP Kępno, do zdarzenia doszło około godziny 3.50, na 95. kilometrze drogi S8 w kierunku Wrocławia.

- Skierowani na miejsce policjanci ustalili, że 32-letni Polak, kierowca ciężarowej scania, zatrzymał się na jednym z pasów ruchu, ponieważ ze składu

wypięła się przyczepa. Mężczyzna prawdopodobnie oznaczył samochód - wystawił trójkąt ostrzegawczy i dawał sygnały świetlne latarką. Niestety, mimo tego w przyczepę uderzył, jadący w tym samym kierunku, ciągnik siodłowy marki DAF, którym kierował 55-letni obywatel Litwy. W wyniku tego zdarzenia śmierć na miejscu poniosł pasażer dafa, 46-letni mężczyzna, również obywatel Litwy.

Obaj kierowcy byli trzeźwi.

Decyzją prokuratora nadzorującego czynności zwłoki zabezpieczono do sekcji.

997
POLICJA

POLICJANCY SZUKAJĄ ŚWIADKÓW

Policjanci z Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie prowadzą czynności wyjaśniające w sprawie wykroczenia drogowego, do którego doszło 13 kwietnia między godziną 10.45 a 11.30 w Doruchowie przy ul. Rolnej, w rejonie posesji nr 2 (zatoka drogowa). Wtedy to nieustalony pojazd, którym kierował nieustalony dotąd kierowca, uderzył w zaparkowany samochód marki Iveco Daily i uszkodził go.

Świadkowie oraz osoby mogące pomóc w ustaleniu sprawy tego wykroczenia proszone są o kontakt osobisty w KPP w Ostrzeszowie (ul. Zamkowa 27, biuro nr 11) lub telefonicznie pod numerem: 62-732-42-33, 62-732-42-39.

POTRĄCENIE W GRABOWIE

W poniedziałek (15 kwietnia), około godziny 8.00, na rondzie przy ulicy Kolejowej w Grabowie nad Prosną został potrącony rowerzysta.

Policjanci wstępnie ustalili, że do wypadku doszło, gdy 66-letni mieszkaniec gminy Grabów, kierując fiatem punto, wyprzedzał jadącego w tym samym kierunku rowerzystę.

Pokrzywdzony to 60-letni mieszkaniec gminy Grabów. Mężczyzna odniósł

obrażenia, został przetransportowany do ostrzeszowskiego szpitala.

Próbowali włamać się do domu

Ostrzeszowscy policjanci z Wydziału Kryminalnego prowadzą dochodzenie w sprawie próby włamania do domu jednorodzinnego w Ostrzeszowie.

Do zdarzenia doszło w piątek (19 kwietnia), około godz. 11.00. Nieznani sprawcy weszli na teren posesji, chcąc dostać się do domu, zostali jednak spłoszeni najprawdopodobniej przez jednego z domowników, który pojawił się na miejscu.

Ze względu na prowadzone dochodzenie policja nie udziela informacji w tej sprawie.



998

STRAŻ

Uwięziona sarna

16 kwietnia strażacy uratowali sarnę, która utknęła w płocie niezamieszkałej posesji na ulicy Armii Krajowej w Ostrzeszowie. Pomoc wewzwała przechodząca tamtędy osoba. Gdy strażacy rozgłębili pręty oplótowania, przerażona sarna uciekła.

Palili się las

18 kwietnia strażacy zostali wezwani do Zmysłonej Ligockiej, gdzie paliło się około 700 m² prywatnego lasu. Na miejscu działały trzy zastępy. Akcja trwała prawie 1,5 godziny.

Ogień na balkonie

19 kwietnia, chwilę przed północą, na balkonie jednego z mieszkań w bloku na osiedlu Bielany w Mikstacie pojawił się ogień - paliły się plastikowe przedmioty. Na miejsce zadysponowano cztery zastępy strażaków (OSP Mikstata oraz JRG Ostrzeszów), ale już przed ich przyjazdem ogień został ugaszony.

- Podczas gaszenia jedna osoba poparzyła sobie dłoń, ale według ratowników medycznych, którzy przybyli na miejsce, hospitalizacja nie była potrzebna. Nasze działania polegały na udzieleniu osobie poszkodowanej pierwszej pomocy oraz upewnieniu się, że ogień został całkowicie opanowany - mówi dyżurny PSP Ostrzeszów Michał Biel.

Prawdopodobną przyczyną pożaru była nieostrożność osób dorosłych.

Pożar w pałacu

17 kwietnia, około godziny 11.00, strażacy otrzymali wezwanie do pożaru pałacu w Czajkowie. Ze względu na to, że pałacy są łatwopalne, na miejsce zadysponowano aż siedem zastępów strażaków (dwa z OSP Czajków, dwa z OSP Mielcuchy, trzy z PSP Ostrzeszów w tym dowódca JRG). Okazało się jednak, że zgłoszenie jest nieprecyzyjne - pożar nie dotyczył hali produkcyjnej, a jedynie wyciągu trocin.

- Ogień pojawił się w instalacji wyciągu trocin. Była to stalowa rura i pożar nie wydobyl się poza nią - mówi rzecznik PSP Patryk Moś.

Strażacy z podnośnika dostali się na dach, skąd ugasił ogień w wyciągu, a następnie sprawdzili całość przy pomocy kamery termowizyjnej. Nie odnotowano strat.

K. Przybysz

HEDEM  Dobrze sklepy rolnicze

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

WSZYSTKO DLA TWOJEGO OGRODU !!

- ◆ ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- ◆ NASIONA WARZYW, KWIATÓW, TRAW I NAWOZY
- ◆ NARZĘDZIA OGRODNICZE, ZIEMIA, SIATKI
- ◆ AKCESORIA DO PODLEWANIA KROPELKOWEGO

Służymy fachowym doradztwem

tel. 62 730 04 10

AGRO STREFA

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE " Dr. Green "
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com